PAGE
2

   [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 марта 2016 года                      г. Дальнереченск                            № 212
О внесении изменений в постановлении администрации Дальнереченского городского округа от 12 ноября 2014 года № 1494 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)
«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные
на повышение эффективности образования» 2013-2018 годы»

В целях реализации указов Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года  № 597 «О мерах по реализации социальной политике», на основании распоряжения Администрации  Приморского края от 01 июля 2015 года № 197-ра «О внесении изменений в распоряжение Администрации Приморского края от 07 мая 2014 года № 142-ра «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки» 2013-2018 годы», администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 12 ноября 2014 года № 1494 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования» 2013-2018 годы»:

1.1.  Основные количественные характеристики системы оплаты труда (приложение 1) к  Плану мероприятий («дорожной карте») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования» 2013-2018 годы изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Ивченко) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа И.Г.Дзюбу.
	Глава администрации

Дальнереченского городского округа
	С.И. Васильев